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 Mehrfamilienhaus und Nebenhaus mit 7 Eigentumswohnungen  
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Vorderansicht Haupthaus, rechts das Nebenhaus 

 

 
 

Vorderansicht Nordosten 

 

 
 

Ost-Ansicht 
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Südost-Ansicht Haupthaus und Anbau 

 

 
 

Nordost-Ansicht Haupthaus 

 

 
 

Nordwest-Ansicht Haupthaus und Anbau 



Seite 4 von 26 
 

 
 

Nordwest-Ansicht Anbau 

 

 
 

Nordwest-Ansicht Haupthaus 

 

 
 

Ost-Ansicht Nebenhaus 
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Windfang mit Blick in das Treppenhaus im Haupthaus 

 

 
 

Gewerbeeinheit T1 im Haupthaus EG / Wohnbereich 

 

 
 

Gewerbeeinheit T1 im Haupthaus EG / Wohnbereich 
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Gewerbeeinheit T1 im Haupthaus EG / Küche 

 

 
 

Gewerbeeinheit T1 im Haupthaus EG / Bad 

 

 
 

Treppenhaus im Haupthaus, rechts die Tür zur OG-Wohnung 3 
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Wohn-/Esszimmer in Wohnung 3 (OG Haupthaus) 

 

 
 

Wohn-/Esszimmer in Wohnung 3 (OG Haupthaus) 

 

 
 

Wohn-/Esszimmer in Wohnung 3 (OG Haupthaus) 
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Treppenhaus im Haupthaus, Aufgang zur DG-Wohnung 4 

 

 
 

Wohnbereich in Wohnung 4 (DG Haupthaus) 

 

 
 

Wohnbereich in Wohnung 4 (DG Haupthaus) 
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Wohnbereich in Wohnung 4 (DG Haupthaus) 

 

 
 

Küche in Wohnung 4 (DG Haupthaus) 

 

 
 

Bad in Wohnung 4 (DG Haupthaus) 
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Wohnungstür Wohnung 2 (DG Anbau) 

 

 
 

Wohnbereich Wohnung 2 (DG Anbau) 

 

 
 

Wohnbereich Wohnung 2 (DG Anbau) 
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Küche Wohnung 2 (DG Anbau) 

 

 
 

Bad Wohnung 2 (DG Anbau) 

 

 
 

Bad Wohnung 2 (DG Anbau) 
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Wohnung 5 im Nebenhaus 

 

 
 

Wohnung 5 im Nebenhaus 

 

 
 

Wohnung 5 im Nebenhaus 



Seite 13 von 26 
 

 
 

Wohnung 5 im Nebenhaus 

 

 
 

Wohnung 5 im Nebenhaus 

 

 
 

Bad in Wohnung 5 im Nebenhaus 
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Grundstück: gemeinschaftlich 1.457 m²  

 

Baujahr: Bei dem Haupthaus handelt es sich um ein um 1900 erbautes 

zweigeschossiges unterkellertes Wohnhaus mit ausgebautem 

Dachgeschoss. Im Erdgeschoss befand sich früher eine 

Metzgerei, im rückseitigen Anbau das nicht unterkellerte 

Schlachthaus. 
 

Das Baujahr des Nebenhauses ist unbekannt; da es sich um ein 

Bruchsteingebäude mit Holzfachwerk-Zwischenwänden handelt, 

dürfte es sich ebenfalls um ein älteres Gebäude handeln. 
 

 1996 wurde das Anwesen sehr aufwändig renoviert und in fünf 

Eigentumswohnungen und zwei Gewerbeeinheiten aufgeteilt. 

Die Gewerbeeinheiten werden als solche nicht mehr genutzt 

sondern werden (ohne Nutzungsänderung) ebenfalls als kleine 

Wohnungen vermietet. 

  

Wohn- und  Die Wohnfläche beträgt insgesamt 573,44 m² 

Nutzflächen: Die Verkehrs- und Nutzfläche beträgt insgesamt ca. 170,00 m² 
    

HAUPTHAUS 

EG Gewerbe T1     Büro 1 bzw. Wohnraum 1 (19,81 m²)  

 Büro 2 bzw. Wohnraum 2 (20,79 m²)  

 Duschbad  (2,86 m²) mit Toilette und Waschbecken 
 

Wohnfläche Gewerbeeinheit 1 = 43,46 m² 
 

EG Gewerbe T2     Laden bzw. Wohnraum  (30,98 m²)  
 Küche (6,75 m²)  
 Duschbad (4,08 m²)  

 Flur (0,97 m²) 
 

Wohnfläche Gewerbeeinheit 2 = 42,78 m² 
 

OG Wohnung 3      Flur (4,52 m²)  
 Wannenbad (5,25 m²) mit Toilette und Waschbecken  
 Wohnzimmer (21,02 m²) mit Ausgang zum Balkon  
 Esszimmer (20,47 m²)  
 Küche (14,31 m²)  
 Schlafen 1 (21,01 m²)  
 Schlafen 2  (13,64 m²) 

 

Wohnfläche Wohnung 3 = 100,22 m² 
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DG Wohnung 4     Diele   

 Wohnen/Essen   

 Küche  

 Wannenbad   

 Schlafen 1   

 Schlafen 2   
Spitzboden     Abstellraum    

 

Wohnfläche Wohnung 4 = 133,00 m² 

 
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